
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2020/2021  Rok obhajoby: 2021/2022

Rozsah práce: 82 stran, 15 grafů, 20 obrázků, 8 tabulek, 92 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      velmi dobré   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  velmi dobrá   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Andrea Kameníková se zapojila do projektu zaměřeného na záchyt poruch srdečního rytmu 
ve veřejných lékárnách. Od začátku přistoupila ke zpracování tématu zodpovědně a týmově; 
před vlastním sběrem dat absolvovala zaškolení a organizační schůzky s týmem řešitelů. Pro 
sběr dat byla vytvořena heslem chráněná webová aplikace, na jejímž zhotovení se studentka 
aktivně podílela. Behěm sběru dat se vyskytla drobná metodická úskalí, která však studentka 
napravila a aktivně rozšířila sběr dat i v další lékárně. Oceňuji sepsání teoretické části práce, 
která sumarizuje technologické možnosti měření tepové frekvence. Vlastní sepisování práce 
si vyžádalo korekce vedoucích práce, aby byla zajištěna čtivost, logická návaznost a 
správnost textu. Lze však konstatovat, že Andrea předkládá ucelenou a srozumitelnou práci, 
ve které byly splněny stanovené cíle. 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 24. května 2022 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Andrea Kameníková 

Vedoucí práce: PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D. 

Konzultant/ka: PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. 

Oponent/ka: PharmDr. Aleš Mareček 

Název práce: Měření tepové frekvence v lékárnách IV 


